
DaF - PROJEKT S.r.0..

1. Identifikační údaje firmy

I Obchodní název : DaF - PROJEKT s.r.o.
I Adresa : Homopolní 131/12, 702 00 Ostrava 1
0 Telefony : 596618675, 596618676, , 595626773, 605297446
I Fax: 595626773
ı E-mail: daf-projektđildaf-proiektez
I www: wwwdaf-proiektcz
- IČO z 25905813
- DIČ z (3225905813
ø Účet: 1035005084/5500

2. Předmět nabídky

Vypracování dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu dle přílohy č. 5 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb. a v Souladu S § 104 odst. 1 písm, a) až e) Stavebního Zákona č. 183/2006 Sb.,
rozšířené O rozpočet a výkaz výměr, který Slouží pro účely vyřízení dotace. Dokumentace
bude vypracována v rozsahu:

' Zajištění podkladů pro provedení díla (zajistí objednatel)
- zajištění povolení přístupu do budov a jejich Okolí (zajistí objednatel)
- fotodokumentace (Zajistí zhotovitel)

- Vypracování projektové dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu dle přílohy č. 5
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. a v Souladu s § 104 odst. l písm, a) až e) Stavebního zákona č.
183/2006 Sb., obsahující rozpočet a výkaz výměr, členěná do částí:

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkres
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
E. Dokladová část
F. Rozpočet

* Projednání projektové dokumentace s příslušnými orgány a organizacemi státní Správy
Se všemi dotčenými Správci inženýrských sítí a Se všemi organizacemi a firmami jenž budou
účastníky Stavebního řízení za účelem vydání Stavebního povolení, ohlášení Stavby eventuálně
vydání sdělení příslušného stavebního úřadu

° Podání žádosti o územní řízení a Stavební povolení, zajištění všech úkonů investora
potřebných pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení a Zajištění vydání
Stavebního povolení

° Výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby

DaF - PROJEKT S.r.0..

1. Identifikační údaje firmy

I Obchodní název : DaF - PROJEKT s.r.o.
I Adresa : Homopolní 131/12, 702 00 Ostrava 1
0 Telefony : 596618675, 596618676, , 595626773, 605297446
I Fax: 595626773
ı E-mail: daf-projektđildaf-proiektez
I www: wwwdaf-proiektcz
- IČO z 25905813
- DIČ z (3225905813
ø Účet: 1035005084/5500

2. Předmět nabídky

Vypracování dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu dle přílohy č. 5 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb. a v Souladu S § 104 odst. 1 písm, a) až e) Stavebního Zákona č. 183/2006 Sb.,
rozšířené O rozpočet a výkaz výměr, který Slouží pro účely vyřízení dotace. Dokumentace
bude vypracována v rozsahu:

' Zajištění podkladů pro provedení díla (zajistí objednatel)
- zajištění povolení přístupu do budov a jejich Okolí (zajistí objednatel)
- fotodokumentace (Zajistí zhotovitel)

- Vypracování projektové dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu dle přílohy č. 5
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. a v Souladu s § 104 odst. l písm, a) až e) Stavebního zákona č.
183/2006 Sb., obsahující rozpočet a výkaz výměr, členěná do částí:

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkres
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
E. Dokladová část
F. Rozpočet

* Projednání projektové dokumentace s příslušnými orgány a organizacemi státní Správy
Se všemi dotčenými Správci inženýrských sítí a Se všemi organizacemi a firmami jenž budou
účastníky Stavebního řízení za účelem vydání Stavebního povolení, ohlášení Stavby eventuálně
vydání sdělení příslušného stavebního úřadu

° Podání žádosti o územní řízení a Stavební povolení, zajištění všech úkonů investora
potřebných pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení a Zajištění vydání
Stavebního povolení

° Výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby

DaF - PROJEKT S.r.0..

1. Identifikační údaje firmy

I Obchodní název : DaF - PROJEKT s.r.o.
I Adresa : Homopolní 131/12, 702 00 Ostrava 1
0 Telefony : 596618675, 596618676, , 595626773, 605297446
I Fax: 595626773
ı E-mail: daf-projektđildaf-proiektez
I www: wwwdaf-proiektcz
- IČO z 25905813
- DIČ z (3225905813
ø Účet: 1035005084/5500

2. Předmět nabídky

Vypracování dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu dle přílohy č. 5 k vyhlášce
č. 499/2006 Sb. a v Souladu S § 104 odst. 1 písm, a) až e) Stavebního Zákona č. 183/2006 Sb.,
rozšířené O rozpočet a výkaz výměr, který Slouží pro účely vyřízení dotace. Dokumentace
bude vypracována v rozsahu:

' Zajištění podkladů pro provedení díla (zajistí objednatel)
- zajištění povolení přístupu do budov a jejich Okolí (zajistí objednatel)
- fotodokumentace (Zajistí zhotovitel)

- Vypracování projektové dokumentace pro Stavební povolení v rozsahu dle přílohy č. 5
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. a v Souladu s § 104 odst. l písm, a) až e) Stavebního zákona č.
183/2006 Sb., obsahující rozpočet a výkaz výměr, členěná do částí:

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkres
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
E. Dokladová část
F. Rozpočet

* Projednání projektové dokumentace s příslušnými orgány a organizacemi státní Správy
Se všemi dotčenými Správci inženýrských sítí a Se všemi organizacemi a firmami jenž budou
účastníky Stavebního řízení za účelem vydání Stavebního povolení, ohlášení Stavby eventuálně
vydání sdělení příslušného stavebního úřadu

° Podání žádosti o územní řízení a Stavební povolení, zajištění všech úkonů investora
potřebných pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení a Zajištění vydání
Stavebního povolení

° Výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby

novakova
Obdélník

novakova
Obdélník

novakova
Obdélník



Další požadavky:

DaF - PROJEKT s.r.o..

l. V průběhu Zpracování bude odsouhlasen návrh řešení zadavatelem. Před expedici
proběhne závěrečné odsouhlasení projektu zadavatelem

2. Rozpočet bude dodán včetně tzv. Slepého rozpočtu (2x vyplněný, 6x slepý) vč. Jedné
elektronické verze na CD nosiči

3. Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6-ti paré + 1 paré v elektronické podobě
na CD nosiči.

3. Rozsah prováděných úprav
l. Specializovaná učebna jazyků - 16 + 1 - učebna č.1 (upgrade v malé učebně)
2. Specializovaná učebna jazyků - 16 + 1 - učebna č.2 (upgrade v malé učebně)
3. Zřízení nového WC pro imobilní žáky v 1. NP
7. Zajištění přístupu pro imobilní žáky - schodolez (umístění, dobíjení)

4. Ceny, platební podmínky, termíny
Cena je vypočtena interní hodinovou kalkulací na základě předpokládaného množství

pracovních hodin jednotlivých profesí. Vychází ze zkušeností Z obdobných akcí, které byly
zpracovávány v předchozích letech.

Předpokládané celkové investiční náklady na danou akci činí cca 3.200.000,- Kč bez
DPH.

Vzhledem k již dříve zpracovávaným projektům obdobného typu a vzhledem k tomu,
že Se jedná o veřejně prospěšnou Stavbu poskytuje zhotovitel Slevu z ceny projekčních a
inženýrských prací ve výšce 20%. Sleva je již zahrnuta v níže uvedených cenách:

Plnění Cena za Cena za Cena DPH Cena
projekční jnžen. bez DPH 21% celkem
činnost Cinnost vč. DPH

Stavební a koordinační část 29.150,- ------- 29.150,- 6.121,50 35.271,50
projektu

Návrh dispozičního řešení 40.000,- ------- 40.000,- 8.400,- 48.400,-

Autorský dozor 35.000,- ------- 35.000,- 7.350,- 42.350,-

Celková cena **14' 104.150; ------- 104.150,- 21.871,50 l26.021,50

Autorský dozor bude účtován za hodinovou Sazbu 500 Kč/hod, kdy je prováděn a
vzájemně odsouhlašován měsíční výkaz hodin těchto výkonů. Autorský dozor Se provádí vždy
jen na výzvu investora nebo na základě výzvy jim pověřeného Stavebního nebo technického
dozoru.

Platební podmínky:

i Nepožadujeme žádné zálohy na prováděné práce
0 Splatnost faktur je 14 dní po předání díla, nebo dle dohody S investorem

Další požadavky:

DaF - PROJEKT s.r.o..

l. V průběhu Zpracování bude odsouhlasen návrh řešení zadavatelem. Před expedici
proběhne závěrečné odsouhlasení projektu zadavatelem

2. Rozpočet bude dodán včetně tzv. Slepého rozpočtu (2x vyplněný, 6x slepý) vč. Jedné
elektronické verze na CD nosiči

3. Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6-ti paré + 1 paré v elektronické podobě
na CD nosiči.

3. Rozsah prováděných úprav
l. Specializovaná učebna jazyků - 16 + 1 - učebna č.1 (upgrade v malé učebně)
2. Specializovaná učebna jazyků - 16 + 1 - učebna č.2 (upgrade v malé učebně)
3. Zřízení nového WC pro imobilní žáky v 1. NP
7. Zajištění přístupu pro imobilní žáky - schodolez (umístění, dobíjení)

4. Ceny, platební podmínky, termíny
Cena je vypočtena interní hodinovou kalkulací na základě předpokládaného množství

pracovních hodin jednotlivých profesí. Vychází ze zkušeností Z obdobných akcí, které byly
zpracovávány v předchozích letech.

Předpokládané celkové investiční náklady na danou akci činí cca 3.200.000,- Kč bez
DPH.

Vzhledem k již dříve zpracovávaným projektům obdobného typu a vzhledem k tomu,
že Se jedná o veřejně prospěšnou Stavbu poskytuje zhotovitel Slevu z ceny projekčních a
inženýrských prací ve výšce 20%. Sleva je již zahrnuta v níže uvedených cenách:

Plnění Cena za Cena za Cena DPH Cena
projekční jnžen. bez DPH 21% celkem
činnost Cinnost vč. DPH

Stavební a koordinační část 29.150,- ------- 29.150,- 6.121,50 35.271,50
projektu

Návrh dispozičního řešení 40.000,- ------- 40.000,- 8.400,- 48.400,-

Autorský dozor 35.000,- ------- 35.000,- 7.350,- 42.350,-

Celková cena **14' 104.150; ------- 104.150,- 21.871,50 l26.021,50

Autorský dozor bude účtován za hodinovou Sazbu 500 Kč/hod, kdy je prováděn a
vzájemně odsouhlašován měsíční výkaz hodin těchto výkonů. Autorský dozor Se provádí vždy
jen na výzvu investora nebo na základě výzvy jim pověřeného Stavebního nebo technického
dozoru.

Platební podmínky:

i Nepožadujeme žádné zálohy na prováděné práce
0 Splatnost faktur je 14 dní po předání díla, nebo dle dohody S investorem

Další požadavky:

DaF - PROJEKT s.r.o..

l. V průběhu Zpracování bude odsouhlasen návrh řešení zadavatelem. Před expedici
proběhne závěrečné odsouhlasení projektu zadavatelem

2. Rozpočet bude dodán včetně tzv. Slepého rozpočtu (2x vyplněný, 6x slepý) vč. Jedné
elektronické verze na CD nosiči

3. Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6-ti paré + 1 paré v elektronické podobě
na CD nosiči.

3. Rozsah prováděných úprav
l. Specializovaná učebna jazyků - 16 + 1 - učebna č.1 (upgrade v malé učebně)
2. Specializovaná učebna jazyků - 16 + 1 - učebna č.2 (upgrade v malé učebně)
3. Zřízení nového WC pro imobilní žáky v 1. NP
7. Zajištění přístupu pro imobilní žáky - schodolez (umístění, dobíjení)

4. Ceny, platební podmínky, termíny
Cena je vypočtena interní hodinovou kalkulací na základě předpokládaného množství

pracovních hodin jednotlivých profesí. Vychází ze zkušeností Z obdobných akcí, které byly
zpracovávány v předchozích letech.

Předpokládané celkové investiční náklady na danou akci činí cca 3.200.000,- Kč bez
DPH.

Vzhledem k již dříve zpracovávaným projektům obdobného typu a vzhledem k tomu,
že Se jedná o veřejně prospěšnou Stavbu poskytuje zhotovitel Slevu z ceny projekčních a
inženýrských prací ve výšce 20%. Sleva je již zahrnuta v níže uvedených cenách:

Plnění Cena za Cena za Cena DPH Cena
projekční jnžen. bez DPH 21% celkem
činnost Cinnost vč. DPH

Stavební a koordinační část 29.150,- ------- 29.150,- 6.121,50 35.271,50
projektu

Návrh dispozičního řešení 40.000,- ------- 40.000,- 8.400,- 48.400,-

Autorský dozor 35.000,- ------- 35.000,- 7.350,- 42.350,-

Celková cena **14' 104.150; ------- 104.150,- 21.871,50 l26.021,50

Autorský dozor bude účtován za hodinovou Sazbu 500 Kč/hod, kdy je prováděn a
vzájemně odsouhlašován měsíční výkaz hodin těchto výkonů. Autorský dozor Se provádí vždy
jen na výzvu investora nebo na základě výzvy jim pověřeného Stavebního nebo technického
dozoru.

Platební podmínky:

i Nepožadujeme žádné zálohy na prováděné práce
0 Splatnost faktur je 14 dní po předání díla, nebo dle dohody S investorem



DaF - PROJEKT s.r.o..

* V ceně nejsou zahrnuty náklady na zhotovení maket a modelů, projektové podklady,
náklady na Zahraniční cesty, Správní poplatky a ostatní úhrady obstarávaných věcí, prací a
výkonů a Služeb S výjimkou poddodávek.

** Projektovou dokumentaci vypracujerne dle platných zákonů, vyhlášek a technických
norem (CSN, DIN).

Projektovou dokumentaci vypracujeme v českém jazyce.

Projektovou dokumentaci vypracujeme v elektronické podobě v programech AutoCad a
Adobe Acrobat a Microsoft Word.

Pracovní činnosti vedoucí k předání hotověho díla provádíme v Souladu S ČSN EN ISO
9001 :2001. Certifikát č. 907/2004 platný od 01.05.2004.

Záruka na vypracovaný projekt je v trvání 5 let, minimálně však po celou dobu realizace díla.

Dále je nutno podotknout, Že naše firma je u České pojišťovny pojištěna do výše
20.000.000,- Kč škody vzniklé vinou práce jejich zaměstnanců.

Projektová dokumentace bude fakturována vždy nejpozději do čtrnácti kalendářních
dnů od potee-něho převzetí dílčí části díla investorem. Splatnost faktur je 30 kalendářních
dnů.

Termíny jednotlivých dílčích etap

0 Vypracování projektu pro staveb. povolení do 8 týdnů od data
vystavení objednávky

0 Vyřízení všech nutných vyjádření do 3 měsíců od dokončení
a podání žádosti o SP projektu

I Autorský dozor do 1 týdne od data předání
stavby, ukončení dnem
předání dokončené Stavby

Termíny a ceny lze korigovat v rozumné míře dle individuálních potřeı '

. "ítěZS-lav Dvorský
jednatel Společnosti

Vypracoval :

DaF - PROJEKT s.r.o..

* V ceně nejsou zahrnuty náklady na zhotovení maket a modelů, projektové podklady,
náklady na Zahraniční cesty, Správní poplatky a ostatní úhrady obstarávaných věcí, prací a
výkonů a Služeb S výjimkou poddodávek.

** Projektovou dokumentaci vypracujerne dle platných zákonů, vyhlášek a technických
norem (CSN, DIN).

Projektovou dokumentaci vypracujeme v českém jazyce.

Projektovou dokumentaci vypracujeme v elektronické podobě v programech AutoCad a
Adobe Acrobat a Microsoft Word.

Pracovní činnosti vedoucí k předání hotověho díla provádíme v Souladu S ČSN EN ISO
9001 :2001. Certifikát č. 907/2004 platný od 01.05.2004.

Záruka na vypracovaný projekt je v trvání 5 let, minimálně však po celou dobu realizace díla.

Dále je nutno podotknout, Že naše firma je u České pojišťovny pojištěna do výše
20.000.000,- Kč škody vzniklé vinou práce jejich zaměstnanců.

Projektová dokumentace bude fakturována vždy nejpozději do čtrnácti kalendářních
dnů od potee-něho převzetí dílčí části díla investorem. Splatnost faktur je 30 kalendářních
dnů.

Termíny jednotlivých dílčích etap

0 Vypracování projektu pro staveb. povolení do 8 týdnů od data
vystavení objednávky

0 Vyřízení všech nutných vyjádření do 3 měsíců od dokončení
a podání žádosti o SP projektu

I Autorský dozor do 1 týdne od data předání
stavby, ukončení dnem
předání dokončené Stavby

Termíny a ceny lze korigovat v rozumné míře dle individuálních potřeı '

. "ítěZS-lav Dvorský
jednatel Společnosti

Vypracoval :

DaF - PROJEKT s.r.o..

* V ceně nejsou zahrnuty náklady na zhotovení maket a modelů, projektové podklady,
náklady na Zahraniční cesty, Správní poplatky a ostatní úhrady obstarávaných věcí, prací a
výkonů a Služeb S výjimkou poddodávek.

** Projektovou dokumentaci vypracujerne dle platných zákonů, vyhlášek a technických
norem (CSN, DIN).

Projektovou dokumentaci vypracujeme v českém jazyce.

Projektovou dokumentaci vypracujeme v elektronické podobě v programech AutoCad a
Adobe Acrobat a Microsoft Word.

Pracovní činnosti vedoucí k předání hotověho díla provádíme v Souladu S ČSN EN ISO
9001 :2001. Certifikát č. 907/2004 platný od 01.05.2004.

Záruka na vypracovaný projekt je v trvání 5 let, minimálně však po celou dobu realizace díla.

Dále je nutno podotknout, Že naše firma je u České pojišťovny pojištěna do výše
20.000.000,- Kč škody vzniklé vinou práce jejich zaměstnanců.

Projektová dokumentace bude fakturována vždy nejpozději do čtrnácti kalendářních
dnů od potee-něho převzetí dílčí části díla investorem. Splatnost faktur je 30 kalendářních
dnů.

Termíny jednotlivých dílčích etap

0 Vypracování projektu pro staveb. povolení do 8 týdnů od data
vystavení objednávky

0 Vyřízení všech nutných vyjádření do 3 měsíců od dokončení
a podání žádosti o SP projektu

I Autorský dozor do 1 týdne od data předání
stavby, ukončení dnem
předání dokončené Stavby

Termíny a ceny lze korigovat v rozumné míře dle individuálních potřeı '

. "ítěZS-lav Dvorský
jednatel Společnosti

Vypracoval :




